Министерство образования Иркутской области

Государственное общеобразовательное бюджетное учреждение Иркутской области

«Иркутский кадетский корпус имени П.А. Скороходова»

ПРИКАЗ № 310

19.09.2024г.                                                                                              г. Иркутск

«Об утверждении расписания социально-психологического

 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)»

В соответствие Порядку проведения социально-психологического

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях, утвержденному

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020

№59 / Порядку проведения социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в образовательных организациях высшего образования,

утвержденному Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 20.02.2020г N 239 (выбрать нужное), руководствуясь Уставом

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение к

приказу).

2. Ю.В. Гордеевой заместителю по воспитательной работе:

2.1. Внести корректировку в расписание с учетом расписания

социально-психологического тестирования обучающихся с 23 сентября по 05

октября 2024 года.

2.2.  Проинформировать педагогов (преподавателей), классных

руководителей (кураторов групп), обучающихся об изменении учебного

расписания и расписании социально-психологического тестирования.

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов (аудиторий) санитарно-

эпидемиологическим требованиям.

2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов

(аудиторий) для проведения электронного тестирования посредством ИТКС

«Интернет».

3. Контроль    за    выполнением    настоящего   Приказа    возлагаю

на Ю.В. Гордееву заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                                                      С.Е. Довгополый

		2024-12-04T09:55:12+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "ИРКУТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ИМЕНИ П.А. СКОРОХОДОВА"